
RDTB-FS RDKB-FS,RDK-FS□

背面板仕様

背面ドア仕様

A 下図をご参照ください。

Q． ラックオプションベース（アンカー固定用）（RDTB-FS）、ラックオプション基台（アンカー固定用）（RDKB-FS）、
	 フリーアクセスフロア用基台（FSシリーズ用）（RDK-FS□）の取付位置は?
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D
背面板 600 700 800 900 1,000 1,100 ー

背面ドア 617 717 817 917 1,017 1,117 1,217
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RDTB-FS 553 653 753 853 953 1,053 1,153

RDKB-FS
583 683 783 883 983 1,083

ー

RDK-FS□ 1,183

単位：mm

FSシリーズFAQ
Q． 組替仕様・ケーブル引込み天井板タイプ(-TC)の入線開口寸法は？

単位：mm

単位：mm

FSシリーズのマウントアングル・マウントレールの穴位置は？

下図をご参照ください。
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FSシリーズ組替仕様・ケーブル引込み天井板タイプ(-TC)の入線開口寸法は？

開口の大きさは、入線量に応じて金具を移動させ変更することが可能です。下図をご参照ください。

15

最大開口寸法

最小開口寸法

側面図天面図

65

29

50

51

300
パッキン

300
パッキン 29

ア

ア

ア

パッキン
取付金具
パッキン
取付金具

システムラック Q&A集

36

FS、FSA

FSS、FSST、FS-2ME

75
.8

57
.5

57
.5

∅6

∅4.6

技術資料ラ
ッ
ク
オ
プ
シ
ョ
ン

機
器
収
納

パ
ネ
ル

熱
対
策

レ
ー
ル

設
置

配
線

電
源

技
術
資
料

選
定
表

192


